
Apliko në thirrjen URBACT për 
Rrjetet e Plani�kimit të Veprimit

Për t'u frymëzuar nga qytete të tjera Evropiane

Për të zhvilluar dhe zbatuar veprime në 

përgjigje të s�dave tuaja lokale

Për të forcuar aftësitë tuaja në hartimin e 

politikave të integruara dhe pjesëmarrëse

Për të bërë një ndryshim në qytetin tuaj

Përbërja e Rrjetit 8-10 partnerë

Aplikoni midis 9 janarit dhe 31 marsit 
2023!urbact.eu/get-involved

Cfarë të presësh?

Një grup lokal URBACT

Aktivitete shkëmbimi dhe 
mësimi midis qyteteve

Komunikimi dhe 
shikueshmëria

Veprime Testuese

Një Plan Veprimi 
të Integruar

Mbështetje 
nga

Partner Drejtues
Mësoni më shumë për:
urbact.eu/get-involved 
 

Ekspertët e 
URBACT

 Sekretariati i 
URBACT

Pikat Kombëtare
tëURBACT

31 marsit 2023

 Hapja e thirrjes 
për rrjete

Qershor 2023 Dhjetor 2025

Pse të aplikoni?

Deri në 850 000 
euro për Rrjet

Afati kohor

Ngritja e 
kapaciteteve

Kryesisht qytete nga:

9 janarit 2023

Afati i fundit 
për aplikim

Miratimi i rrjeteve 
dhe �llimi i 
aktiviteteve

Përfundimi i 
aktiviteteve të 

rrjetit

dhe Zvicra, Norvegjia, Shqipëria, Bosnja 
dhe Hercegovina, Mali i Zi, Maqedonia e 
Veriut, Serbia

https://urbact.eu/get-involved
https://urbact.eu/get-involved

